



2komp Industrilakering ApS

Hadsundvej 15, 2610 Rødovre
CVR-nr. 32060595

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2komp Industrilakering ApS
Hadsundvej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060595

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Cort Hytoft, formand
Johnny Basse
Christian Ravn
Jan Skaaning

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er sprøjteindustrilakering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 132 t.kr. efter skat, og selskabets egenkapital udgør 371 t.kr., pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.177.539	1.671.024
Personaleomkostninger	1	(1.882.302)	(1.360.270)
Af- og nedskrivninger		(125.456)	(134.744)
Driftsresultat		169.781	176.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.402	2.064
Andre finansielle indtægter		100	100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(670)	0
Andre finansielle omkostninger		(3.074)	(1.766)
Resultat før skat		170.539	176.408
Skat af årets resultat	2	(38.555)	(38.844)
Årets resultat		131.984	137.564
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Overført resultat		(18.016)	(62.436)
Resultatdisponering		131.984	137.564

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.098	192.654
Materielle aktiver	3	94.098	192.654
Deposita		134.400	134.400
Udskudt skat		13.475	3.625
Finansielle aktiver	4	147.875	138.025
Anlægsaktiver		241.973	330.679
Råvarer og hjælpematerialer		29.122	42.668
Varebeholdninger		29.122	42.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.460	130.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.837	9.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.053	10.622
Tilgodehavender		627.350	150.359
Likvide beholdninger		35.123	387.172
Omsætningsaktiver		691.595	580.199
Aktiver		933.568	910.878

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		21.275	39.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		371.275	439.291
Anden gæld		58.922	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	58.922	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.206	125.041
Skyldig selskabsskat		47.372	52.087
Anden gæld		391.011	294.459
Kortfristede gældsforpligtelser		503.371	471.587
Gældsforpligtelser		562.293	471.587
Passiver		933.568	910.878
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	39.291	200.000	439.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(18.016)	150.000	131.984
Egenkapital ultimo	200.000	21.275	150.000	371.275

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.693.487	1.253.631
Pensioner	138.846	70.982
Andre omkostninger til social sikring	31.199	14.155
Andre personaleomkostninger	18.770	21.502
	1.882.302	1.360.270
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	47.372	52.087
Ændring af udskudt skat	(9.850)	(13.243)
Regulering vedrørende tidligere år	1.033	0
	38.555	38.844

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	726.501
Tilgange	26.900
Afgange	(4.440)
Kostpris ultimo	748.961
Af- og nedskrivninger primo	(533.847)
Årets afskrivninger	(125.456)
Tilbageførsel ved afgang	4.440
Af- og nedskrivninger ultimo	(654.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.098

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	134.400	3.625
Tilgange	0	9.850
Kostpris ultimo	134.400	13.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.400	13.475

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	200.000	1	200.000
	200.000		200.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	58.922	58.922
	58.922	58.922

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	210.000	210.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	210.000	210.000

8 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	3.000.000	3.000.000
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre.
